2.1 Zmluvné strany sa ďalej tiež dohodli na maximálnom finančnom objeme, ktorý je na základe 

tejto zmluvy možné čerpať (t.j. na max. finančnom limite, do ktorého môže kupujúci na základe 

tejto zmluvy objednávať tovar od predávajúceho v súlade s touto zmluvou), vo výške 

315 900,00 EUR bez DPH (slovom tristopätnásťtisícdeväťsto eur a nula centov).  

2.2 Predávajúci výslovne vyjadruje súhlas s tým, že kupujúci, ktorý bude objednávať tovar podľa 

svojich potrieb a možností, nemusí počas trvania tejto zmluvy objednať tovar zodpovedajúci 

výške dohodnutého celkového maximálneho finančného objemu.